
Pizza Micky Mouse
Tomatensoße, Mozzarella, Salami
pizza for kids with tomatosauce, mozzarella, salami, 
(A, G, J, 6, 7, 8)

Schweineschnitzel  “Kiddy”
120g, serviert mit Pommes Frites und 
kleiner Salatgarnitur
breaded schnitzel served with french fries and small salad    
(A, E, H, J, L, 7, 8)

 9,90

11,90

20

21

Classic Kiddy Burger
125g Rindburger mit Salat, Tomate und Röstzwiebeln, 
dazu Pommes Frites
125g beef with salad, tomato and onions   
(A, C, F, G, J, K, 8)

Cheese Kiddy Burger
125g Classic Burger mit Cheese 
und Pommes Frites      
125g classic kiddy burger topped with cheese
(A, C, F, G, J, K, 2, 8)

11,50

11,90

22

23

Brunchbuffet

menu
Sonntagsbrunch

von 10 bis 13 Uhr

mit LIVE COOKING STATION
versch. Wurst- und Geflügelsorten, graved Lachs, 

Roastbeef, Käseauswahl, Salate, 
große Cerealienauswahl, Rührei, Bacon, 

wechselnde warme Speisen,  
Konfitüre, Honig, Joghurts, Desserts, 

Pancakes, Obstsalat, u.v.m.
Brot, Brötchen, Croissants, 

Orangen- , Apfelsaft, Wasser,
Kaffeespezialitäten, Tee, Kakao

und Prosecco

Alsace 
mit Schmand, Zwiebeln 
und Schinkenspeck
Small tarte from Alsace with bacon, onions, cream
(A, G, 7, 11, 12)
 

Vegetarisch 
mit Schmand, Grillgemüse, Pesto, Rucola 
und gegrilltem Spargel
Small tarte with vegetables, pesto, rucola, asparagus, 
and cream
(A, G, H, 11, 12)   

 

12,90

13,90

13,90

Flammkuchen

80

83

84

 

Memphis .  
mit Schmand, Pulled Pork, Zwiebeln, 
Lauchzwiebeln und BBQ-Sauce
Small tarte with cream, pulled pork, onions and bbq sauce
(A, G, H, 6, 7, 11, 12)  

  

  

Zusatzstoffe
1) Koffeinhaltig
2) mit Farbstoff
3) geschwärzt
4) enthält eine Phenylalaninquelle
5) mit Chinin
6) mit Antioxidationsmittel
7) mit Konservierungsstoff
8) mit (einer) Zuckerart(en) und Süßungsmitteln
10) Fruchtsaftgetränk
11) mit Geschmacksverstärker
12) mit Milcheiweiß
13) mit Phosphat
14) geschwefelt
20) erhöhter Koffeingehalt(32mg/100ml)

Allergene 
A)  Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse
B)   Krebstiere
C)  Eier und Erzeugnisse
D)  Fische und Erzeugnisse
E)  Erdnüsse und Erzeugnisse
F)  Sojabohnen und Erzeugnisse
G)  Milch / Laktose und Erzeugnisse
H)  Schalenfrüchte oder Hülsenfrüchte
I)   Sellerie und Erzeugnisse
J)  Senf und Erzeugnisse
K)  Sesamsamen und Erzeugnisse
L)  Schwefeldioxid und Sulfite
M)  Lupinen und Erzeugnisse
N)  Weichtiere und Erzeugnisse

Stand 03/2024

New Orleans 
mit Schmand, Ziegenkäse, Birne, Feigensenf, 
Walnüssen und Honig
Small tarte with goat cheese, pear, fig mustard, nuts, honey 
and cream   
(A, G, H, J, L, 8, 11, 12) 

13,9082

Kindergerichte

Desserts

Tiramisu
Mascarponecreme
und Biscuit, dazu eine Kugel Schokoeis
(A, C, G, 1, 2, 6, 7, 8, enthält Alkohol)

warmer Apfelstrudel
mit Sahne und einer Kugel Vanilleeis
(A,C, G, 2, 6, 8, 12)

7,50

6,90

Mango‘s Sünde
warmer Schoko-Nougat-Muffin mit Sahne 
und einer Kugel Mango-Meloneneis
( A, G, H, 8)

6,90113

195

112
Fries Bruschetta  
Knusprige Mango‘s Fries mit marinierten Tomaten,
Parmesan, Rucola 
Potato fries with tomato, parmesan and rucola
(C, G, J, 8, 11, 14)

10,90

Fries

35 36

12,90 11,9037 38

Fries Italian Style
Knusprige Mango‘s Fries mit marinierten Tomaten,
Guacamole, Sour Cream und Rucola
Potato fries with tomato, guacamole, sour cream and rucola
(C, G, J, 8, 11, 14)

Fries Cheese‘n Onion
Knusprige Mango‘s Fries mit Jalapeños, 
Tomate, Röstzwiebeln und NoCheesesauce
Potato fries with jalapenos, tomato, fried onions and nocheesesauce
(A, C, G, J, 2, 8, 11, 14)

Knusprige Mango‘s Fries auf die Schippe genommen.
Immer mit unserer beliebten Mango‘s Burgersoße garniert.

Sweet Fries Pulled Pork
Knusprige Sweet Potato Fries mit Pulled Pork,
Cole Slaw, BBQ Sauce und Röstzwiebeln
Potato fries with pulled pork, cole slaw, bbq-dip, fried onions
(A, C, G, J, 2, 8, 11, 14)

11,90

Unsere Mittagsangebote
gültig bis 17 Uhr 

dienstags: Salate und Bowls

mittwochs: Burger

donnerstags: Pizzen und Flammkuchen

freitags: Fries

 - 25%

Unsere Dips:*

-Ketchup
-Mayonnaise J

-No Cheese Sauce J, 7

-Guacamole € 1,50

-BBQ-Sauce J, 2, 10 

-Honey-Mustard J

-Sour Cream C, G, J,11 
-Mango‘s Haus Dip J, C, 7, A, G, 6

-Aioli
-Salsa

*fast alle Dips € 1,00

vegan

vegan

vegan

vegan

vegan

vegan

Erdbeer
Vanilleeis, Sahne, Erdbeersoße und weiße 
Schokoraspel

Schokolade
Vanilleeis, Sahne, Schokosoße und Krokant

Mango
Vanilleeis, Sahne, Mango, Mangosoße 
und weiße Schokoraspel 

Amarena
Vanilleeis, Sahne, Ameranakirschen, 
Amarenasoße und weiße Schokoraspel 

296

297

298

299

7,90

7,90

8,50

8,50

...oder werfen Sie doch einen Blick in 
unsere Eis- und Dessertkarte. 

Spaghettieis



Mango`s Potato Wedges 
knusprige Kartoffelspalten mit Sour 
Cream und Mango`s Haus Dip
fried potato wedges with sour cream and dip
(A, C, G, J, 2, 8, 11, 14)

Mango`s Haussalat 
mit Blattsalaten, Tomaten, Mango, Karotte,
Gurke, Cranberries und roten Zwiebeln,
dazu Knobibrot lettuce, tomatoes, mango, cucumber, 
cranberries and onions   (A, C, E, F, H, I, K, L, 2) 

 

Bruschetta Ciabatta 
in Knoblauch, Zwiebeln und Olivenöl marinierte 
Tomaten auf Knobi-Ciabatta 
chiabatta with tomato, onions, garlic and basil
(A, C, F, G, I, J, 2, 6, 7, 8)  

Original Caesar Salad 
Römersalat, hausgemachtes 
Caesar-Dressing, Croûtons und Parmesan,
dazu Knobibrot
lettuce, caesar‘s dressing, croutons and parmesan
(A, C, F, G, I, K, 2, 7, 11, 12)   
 

7,90

8,90

8,90

Groß  9,90
Klein  6,90

5,50

9,90

Snacks

Salate & Bowls

Alle Preise in €uro und inkl. gesetzl. MwSt.

33

32

31

40

44

41

43

55

65

67

56

57

58

59

49

62

63

64

66

68

70

71

72

74

76

77

78

79

Classic Burger
180g Burger, klassisch im Tiger Bun
180g beef with salad, tomato and onions   (A, C, F, G, J, K, 8)

Caesar Burger
200g grilled Chicken mit Römersalat, Caesar-Dressing 
und Parmesan im Tiger Bun  (A,  C, F, G, J, K, 8)
200g chicken burger topped with lettuce, caesar‘s dressing, parmesan

Cheese Burger
180g Burger mit Cheese im Tiger Bun
180g classic burger topped with cheese (A, C, F, G, J, K, 2, 8)  

Bacon Burger
180g Burger mit Cheese und Bacon im Tiger Bun
180g classic burger topped with cheese and bacon 
(A, C, F, G, J, K, 2, 8)

Guacamole Chicken Burger
200g Chicken mit Guacamole, Salat und Jalapeños 
im Vollkorn Bun
200g chicken burger topped with guacamole, 
jalapenos, lettuce (A,  C, F, G, J, K, 6, 8)

BBQ Burger
180g Burger mit Cheese und BBQ-Sauce,  
im Tiger Bun 
180g classic burger topped with cheese and BBQ-dip 
(A, C, F, G, J, K, 2, 10)

Veggie Pear Burger
Ziegenkäse, Birne, Feigensenf, Zwiebelmarmelade,
im Brioche Bun    (A, C, F, G, J, 6, 8)
topped with goat cheese, pear and fig mustard

Pear Burger
180g Burger, Ziegenkäse, Birne, Zwiebelmarmelade 
und Feigensenf im Brioche Bun
180g beef topped with goat cheese, pear and fig mustard  
(A, C, F, G, J, 6, 8)

Mango Chicken Burger
200g Chicken mit Mango und Cranberries 
im Tiger Bun   (A, C, E, F, G,H,  J, K, 8)
200g chicken burger topped with mango and cranberries

Mango Beef Burger
180g Burger mit Mango und Cranberries 
im Tiger Bun   (A, C, F, G, J, K, 2, 8)
180g classic burger topped with  mango and cranberries

Beyond Burger
fleischloses Burgerpatty auf Erbsenproteinbasis, Salat, 
Rucola, Tomate, Zwiebel, Guacamole und Balsamico 
im Vollkorn Bun   
beyond patty with lettuce, rucola, tomato, onion, guacamole 
and balsamico (A, H, J, 2, 6, 8)

Onion Burger
180g Burger mit Cheese und Onion Rings 
im Tiger Bun   (A, C, F, G, J, K, 2, 8)
180g classic burger topped with cheese and onion rings

Pizza Margarita
Tomatensoße, Mozzarella, Basilikum
tomatosauce, mozzarella, basil  ( A, G, 7, 8) 

Pizza Salami
Tomatensoße, Mozzarella, Salami
tomatosauce, mozzarella, salami   ( A, G, J, 2, 6, 7, 8) Pizza Hawaii

Tomatensoße, Mozzarella, Kochschinken, Ananas
tomatosauce, mozzarella, ham, pineapple    ( A, G, I, J, 6, 7, 8)

Pizza Vegetariana
Tomatensoße, Mozzarella, Grillgemüse, Rucola, Pesto
tomatosauce, mozzarella, grilled vegetables, rucola, pesto    
( A, G, H, 7, 8)

Pizza Diavolo
Tomatensoße, Chorizo-Salami, Mozzarella, Zwiebeln, 
Oliven, Jalapeños
tomatosauce, chorizo, jalapenos, mozzarella, onions, olives   
( A, G, 7, 8)

Pizza di Parma
Tomatensoße, Mozzarella, Rucola, ital. Landschinken,
Parmesan, Balsamicocreme    ( A, G, 6, 7, 8)
tomatosauce, mozzarella, rucola, ham, parmesan, balsamic creme

Pizza Primavera
Tomatensoße, Mozzarella, Spargel, Hähnchen, Hollandaise
tomatosauce, mozzarella, asparagus, chicken, hollandaise   
( A, C, G, 7, 8)

Pizza Bruschetta
Tomatensoße, Mozzarella, Rucola, marinierte Tomaten,
Parmesan, Balsamicocreme    ( A, G, H, 7, 8)
tomatosauce, mozzarella, rucola, parmesan, balsamico creme

Steinofenpizza

Vegetarisch

Falafel Cheese Burger
Falafel-Burger mit Cheese im Vollkorn Bun
falafel burger topped with cheese   (A, C, F, G, J, K, 8)

15,90

16,90

18,90

17,90

17,90

16,90

19,90

17,90

16,90

18,50

15,90

18,50

19,90

12,90

14,90

14,90

14,90

15,90

15,50

15,90

17,90

Burger

Chicken

62

60

Pulled Pork Burger 
Pulled Pork, Red Coleslaw, Tomate, Zwiebeln, BBQ-Sauce
und Burgersauce im Tiger Bun
pulled pork, cole slaw, burger dip, BBQ-dip
(A, C, F, G, J, K, 2, 6, 8)

 18,9053

89 Pizza Pulled Pork
Tomatensoße, Pulled Pork, Zwiebeln, Lauchzwiebeln
Tomaten, Schmand, BBQ-Sauce
tomatosauce, pulled pork, onions, leek, cherry tomatoes, 
BBQ & cream   ( A, C, G, H, 6, 7, 8, 11, 12)

14,90

Mexican Burger 
180g Burger mit Guacamole, Nachos, Jalapeños, Bacon,, 
Cheese und Salsa im Tiger Bun
(A, C, F, G, J, K, 2, 6, 8)
180g burger with guacamole, nachos, jalapenos, bacon, onions, cheese
and salsa

19,90

Italian Schnitzel 
Schweinerückenschnitzel mit Tomaten, 
Mozzarella, Rucola, Pommes Frites und Salat   
(A, C, E, G, H, J, L, 7, 8)
breaded schnitzel with tomatoes, mozzarella, rucola,
fries and small salad  

Schnitzel

107 19,90Schnitzel Wiener Art 
Schweinerückenschnitzel mit 
Pommes Frites und Salat
breaded schnitzel with fries and small salad

 

17,90

19,90

105

106

   (A, C, E, G, H, J, L, 7, 8)

Unsere Schnitzel werden aus dem zarten Schweinerücken geschnitten
und knusprig paniert. 

109 Schnitzel Holstein 
Schweinerückenschnitzel mit Spiegelei 
und Pommes Frites, dazu Salat   
(A, C, E, G, H, J, L, 7, 8)
breaded schnitzel with fried egg, fries 
and small salad  

19,90

vegan

Pulled Pork Bowl
mit warmem Couscous, Red Coleslaw, 
Blattsalaten, Süßkartoffel, Tomate, Gurke, Edamame, 
Röstzwiebeln, Pulled Pork und BBQ-Sauce
couscous, lettuce, cole slaw, sweet potato, tomato, cucumber, 
edamame, onions, pulled pork, bbq               (A, C, F, J, K, 2, 6, 8, 12)
 

16,9046

Ziegenkäse Veggie Bowl
mit warmem Couscous, Blattsalaten, Edamame, 
mediterranem Gemüse, Ziegenkäse, Birne,
Walnüssen und Feigen-Senf-Dressing
couscous, lettuce, grilled vegetables, goat cheese, pear, walnuts, 
edamame, fig-mustard dressing           (A, C, F, G, H, J, K, 2, 6, 8, 12)
 

15,9047

Mango‘s Bowl
mit warmem Couscous, Blattsalaten, Edamame,
mediterranem Gemüse, Red Coleslaw,  
Honig-Senf-Dressing, Croûtons und Parmesan  
Couscous, lettuce, grilled vegetables, honey-mustard dressing, 
edamame, croutons and parmesan           (A, C, F, G, J, K, 2, 6, 8,12)
 

11,9048

73 Pizza Speciale
Tomatensoße, Mozzarella, Salami, Schinken, Champignons
tomatosauce, mozzarella, mushrooms, salami, ham   
( A, G, J, 2, 6, 7, 8)

15,90

45 5,50- Schnitzelstreifen
   breaded schnitzel, sliced    (A, F) 

- grilled Chicken
   grilled chicken

Dressings zur Wahl:  
- Fruchtiges Mango-Chili (J, L, 7, 8)

- Caesar (C, G, J, 2, 6, 7, 8)     
- Joghurt-Kräuter (C, G, 8)

Nachos 
Taco Chips mit 3 Dips, No Cheeese Sauce, Salsa, 
Guacamole, Jalapeños und Tomate
nachos with No Cheeesesauce, Salsa, Guacamole, jalapenos, 
tomato   (G, 2, 6, 7, 8) 

Kombinieren Sie Ihren Salat oder Ihre Bowl mit:
combine your salad or bowl with:

 
42 4,50- Falafelbällchen

   Falafel     (A)

10,9034 Currywurst 
mit Currysauce, Pommes Frites und 
Salatgarnitur
german sausage with steakhouse fries and curry sauce
(J, 6, 7, 8)  

Unsere frisch zubereiteten Burger bestehen aus 100% Rindfleisch, zarter Hähnchenbrust oder sind vegetarisch. 
Alle Burger sind auf knackigem Salat, sonnengereiften Tomaten und gerösteten Zwiebeln gebettet.

Unsere Burgerdressings sind hausgemacht und verleihen Ihrem Burger den einzigartigen Geschmack.

Alle Burger INKLUSIVE Pommes Frites, Red Coleslaw, Potato Wedges, 
gemischtem Salat oder Sweet Potato Fries (Sweet Potato Fries Aufpreis € 1,50) 

vegetarisch enthält Schweinefleisch

104 Plant Based Schnitzel 
vegetarisches Schnitzel auf mediterranem 
Grillgemüse mit Potato Wedges, dazu Salat   
plant based schnitzel with grilled vegetable, fried potato wedges 
and small salad    (A, J, 8) 

17,90

39 5,50- Plant Based Schnitzelstreifen
   plant based schnitzel, sliced    (A) 

vegan

Schnitzel and Mushrooms 
Schweinerückenschnitzel mit Champignons 
in Rahm, Pommes Frites und Salat    
breaded schnitzel with fries, mushrooms and 
small salad
(A, E, G, H, J, L, 7, 8)

Alle Pizzen auch als weiße Pizza erhältlich!
(mit Schmand statt Tomate) (G) 

vegan

Pimp

your Burger

mit doppelt Beef

€ 5,50

Unsere Dips:*

-Ketchup
-Mayonnaise J

-No Cheese Sauce J, 7

-Guacamole € 1,50

-BBQ-Sauce J, 2, 10 

-Honey-Mustard J

-Sour Cream C, G, J,11 
-Mango‘s Haus Dip J, C, 7, A, G, 6

-Aioli
-Salsa

*fast alle Dips € 1,00

vegan

vegan

vegan

vegan

vegan

vegan

vegan
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